
BOJA núm. 137Sevilla, 25 de noviembre 1997 Página núm. 13.947

Núm. expediente: R.S.10.AL/97.
Beneficiario: Carpintería, S. Coop. And.
Subvención: 1.000.000.

Núm. expediente: R.S.12.AL/97.
Beneficiario: Sidefra, S. Coop. And.
Subvención: 1.300.000.

Núm. expediente: R.S.13.AL/97.
Beneficiario: Gitasur, S. Coop. And.
Subvención: 2.500.000.

Núm. expediente: R.S.14.AL/97.
Beneficiario: Ciclón, S. Coop. And.
Subvención: 2.500.000.

Almería, 3 de noviembre de 1997.- El Delegado, Blas
Díaz Bonillo.

RESOLUCION de 4 de noviembre de 1997, de
la Dirección General de Industria, Energía y Minas,
por la que se hace pública la firma de un Convenio
de Cooperación entre la Consejería, el Ayuntamien-
to de Macael, en Almería, y la Asociación Provincial
de Empresarios del Mármol.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109
de la Ley General de la Hacienda Pública y el artícu-
lo 18.3 de la Ley 8/1996, de 26 de diciembre, del Pre-
supuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía para
1997, esta Dirección General ha resuelto dar publicidad
al Convenio de Cooperación de fecha 14 de octubre de
1997 firmado entre la Consejería de Trabajo e Industria
de la Junta de Andalucía, el Ayuntamiento de Macael,
en Almería, y la Asociación Provincial de Empresarios del
Mármol, para la financiación del desarrollo y aplicación
del Plan Director de la Sierra de Macael en 1997. Expe-
diente: 1997/200605. Importe: 34.000.000 ptas.

Sevilla, 4 de noviembre de 1997.- El Director General,
Francisco Mencía Morales.

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

RESOLUCION de 4 de noviembre de 1997, de
la Delegación Provincial de Córdoba, sobre sub-
venciones personales concedidas a adquirentes de
viviendas de protección oficial.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 18 de la Ley
4/92, de 30 de diciembre, del Presupuesto de la Comu-
nidad Autónoma, se da cumplimiento al deber de publi-
cación en el BOJA de las subvenciones personales de
adquirentes de viviendas de protección oficial de promo-
ción privada concedidas por el Delegado Provincial de
la Consejería de Obras Públicas y Transportes.



BOJA núm. 137Página núm. 13.948 Sevilla, 25 de noviembre 1997



BOJA núm. 137Sevilla, 25 de noviembre 1997 Página núm. 13.949



BOJA núm. 137Página núm. 13.950 Sevilla, 25 de noviembre 1997



BOJA núm. 137Sevilla, 25 de noviembre 1997 Página núm. 13.951



BOJA núm. 137Página núm. 13.952 Sevilla, 25 de noviembre 1997

Córdoba, 4 de noviembre de 1997.- El Delegado,
Francisco García Delgado.

RESOLUCION de 5 de noviembre de 1997,
sobre información pública de las Bases y Estrategias
del Plan de Ordenación del Territorio de la aglo-
meración urbana de Granada.

El Consejo de Gobierno, en sesión celebrada el 24
de mayo de 1994, acordó formular el Plan de Ordenación
del Territorio de la aglomeración urbana de Granada. En
el apartado séptimo de dicho Acuerdo se establece que,
como documento preparatorio del Plan, en cumplimiento
de lo previsto en el art. 16 de la Ley de Ordenación del
Territorio de la Comunidad Autónoma de Andalucía, se
elabore un documento de Bases y Estrategias en el que
se establezca el diagnóstico de las oportunidades y pro-
blemas del ámbito, los objetivos específicos que el Plan
debe conseguir y las estrategias que deberán orientar sus
propuestas.

Concluido el documento de Bases y Estrategias e infor-
mado favorablemente por la Comisión de Redacción, pre-
vio informe de los Departamentos de la Junta de Andalucía
afectados en razón de su competencia, en cumplimiento
de lo previsto en el apartado octavo del citado Acuerdo,

D I S P O N G O

1. Someter a información pública el documento de
Bases y Estrategias del Plan de Ordenación del Territorio
de la aglomeración urbana de Granada, abriendo un plazo
para la presentación de sugerencias que culminará el 11
de febrero de 1998.

2. El documento quedará expuesto para su general
conocimiento en las oficinas de la Dirección General de
Ordenación del Territorio y Urbanismo, calle Maese Rodri-
go, núm. 1, en Sevilla, y en la sede de la Delegación
Provincial de Obras Públicas y Transportes de Granada,
Avda. de la Constitución, núm. 18.

Sevilla, 5 de noviembre de 1997

FRANCISCO VALLEJO SERRANO
Consejero de Obras Públicas y Transportes

CONSEJERIA DE SALUD

ORDEN de 3 de noviembre de 1997, por la
que se emplaza a los terceros interesados en el recur-
so contencioso-administrativo núm. 3192/97, inter-
puesto por don Gonzalo Fernández Regidor y siete
más ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo,
Sección 1.ª/12, del Tribunal Superior de Justicia de
Andalucía, con sede en Granada.

Ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo, Sección
1.ª/12, del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, con
sede en Granada, se ha interpuesto por don Gonzalo Fer-


